

Stargard, dnia 22.10.2018 r.

EH.270.2.09.2018

**ODPOWIEDŹ NA ZAPYTANIE DO
SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Dotyczy przetargu nieograniczonego na „*Dostawę obuwia bhp*”

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż do Zamawiającego wpłynął wniosek o wyjaśnienie zapisów specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz. 1579, z późn. zm.)

Treść wspomnianego wniosku jest następująca:

Pytanie 1 dotyczy zadań numer 1 i 3: Czy użyte przez Zamawiającego wyrażenie dotyczące „Opór pary wodnej $Ret (m^2/Pa/W) \leq 9$ ” należy rozumieć jako „Opór przenikania pary wodnej: (EN ISO 11092:2014, $Ret \leq 9 m^2Pa/W$)” [norma pomiaru i jednostka]?

Odpowiedź:

Tak. Opór pary wodnej $Ret (m^2/Pa/W) \leq 9$ należy rozumieć jako opór przenikania pary wodnej $Ret (m^2Pa/W)$ wg normy (ISO 11092).

Pytanie 2 dotyczy zadań numer 1 i 3: Czy użyte przez Zamawiającego wyrażenia dotyczące nieprzepuszczalności wody przez obuwie „But terenowy, wodochronny”, „wysoka oddychalność i wodoodporność” i „membraną klimatyczną – wodoodporną”, należy rozumieć jako „Odporność na przenikanie wody (UNE-EN 20811:1993), Badanie pod ciśnieniem hydrostatycznym:

5 próbek/ciśnienie/czas: $>1000 cm/H_2O / >1 bar / >1 minuta$,

I uzupełniająco:

- a. Po 9000 cyklach zginania, standard ISO 7854:1997, 4 próbki/ciśnienie/czas: >1000 cm/H₂O/>5 minut/>1 bar,
- b. Po starzeniu klimatycznym, standard NF-G 37122, 14 dni (70+/- °C i 90% wilgotności względnej), 5 próbek/ciśnienie/czas: >1000 cm/H₂O/>5 minut/>1 bar [norma pomiaru i zakres pomiaru/ów]?

Odpowiedź: Zamawiający nie stawia warunku w wyżej wymienionym zakresie.

Pytanie 3 dotyczy zadań numer 1 i 3: W jaki sposób Zamawiający będzie weryfikował czy oferowane dostawy odpowiadają wyżej wskazanym wymaganiom określonym przez Zamawiającego?

Odpowiedź: Zamawiający będzie wymagał przedstawienia wyników badań, podczas wezwania Wykonawcy, którego oferta zostanie najwyżej oceniona do złożenia wymaganych dokumentów w trybie art. 26 ust. 1 ustawa PZP (Dz. U. z 2017 r., późn. 1579, z późn. zm.), o których wspomniał w pkt. 7.1. lit. k i l Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Powyższe zmiany należy ująć w treści składnej oferty.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Niniejsza odpowiedź staje się integralną częścią SIWZ.

